
AGUA, REFRESCOS, ZUMOS & CERVEZA

WATER, SOFT DRINKS, JUICES & BEER 

CAFÉ & TÉS 

COFFEE & TEAS 

MARQUÉS DE RISCAL (TINTO RESERVA) 

MARQUÉS DE RISCAL RESERVE (RED WINE)

MARQUÉS DE RISCAL (BLANCO RESERVA)

MARQUÉS DE RISCAL  RESERVE (WHITE WINE) 

CHAMPAGNE

35CLS PREMIUM GIN 

75CLS PREMIUM GIN

35CLS PREMIUM WHISKEY

75CLS PREMIUM WHISKEY 

35 PREMIUM VODKA

75CLS PREMIUM VODKA 

ADAPTADOR UNIVERSAL

ELECTRICAL ADAPTER 

TAZA DORADA GHI

GOLDEN GHI MUG

DRINKS
7€

3,5€

23€

19€

44€

70€

90€

58€

85€

75€

110€

13€

13€



ANACARDO XL TRUFA 

CASHEW NUT XL TRUFFLE 

ALMENDRA PIMENTÓN 

PAPRIKA FLAVOUR ALMOND

ANACARDO QUESO MANCHEGO  

MANCHEGO CHEESE CASHEW NUT 

PATATAS 

CHIPS

GOMINOLAS

GUMMY CANDIES

CÓCTEL FRUTOS SECOS 

NUTS COCKTAIL 

ACEITUNAS GORDAL SIN HUESO 

PITTED GORDAL OLIVES 

SNACKS
9€

9€

9€

9€

9€

9€

9€

LACASITOS 

CHOCOLATE LENTILS

JAMÓN IBÉRICO 

IBERIAN HAM 

CHORIZO IBÉRICO 

IBERIAN CHORIZO 

GRAGEAS MACADAMIA 

MACADAMIA DRAGÉES 

GRAGEAS FRAMBUESA

RASPBERRY DRAGÉES 

CHARLOTTE CHOCOLATE 

CHOCOLATE SAL DE IBIZA
BLANCO/CON LECHE/NEGRO

SALT OF IBIZA CHOCOLATE
WHITE/MILK/DARK 

9€

19€

10€

13€

13€

9€

11€

Llévate el sabor de España en tu maleta. Pregunta en conserjería por nuestra cesta de productos españoles gourmet.

Enjoy the taste of Spain in your suitcase. Ask at the concierge desk for our Gourmet Spanish products basket.


